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MexiCasa Food Service Flour

SoSensible 12" Whole Wheat Tortilla - Food Service

UPC:
SCC: 10061644031031

Solis Mexican Foods Inc.
505 James St. South, St. Marys, Ontario, Canada N4X 1C7

Nutrition Facts

Serving Size 109 g

3. Fold tortillas in the opposite direction and do the same as above.
4. Open the bag and remove the tortillas.
5. Use the tortillas immediately or put them back in recloseable bag.

CLAIMS:

Lower in Sodium (at least 60% less than original whole wheat tortilla)
Source of Fiber

Low in Saturated Fat

No Trans Fat

Weights: Servings Per Container 10
Net weight: Case Net weight
1,093.00 grams 13.50 Kg Amount Per Serving
38.62 oz. 29.77 Ib. Calories 300 Calories from Fat 70
0, H *
Per Package: 10 Per Case: 12 % Daily Value
Total Fat 8g 12%
Shelf Life: 180 Days Saturated Fat 1g 5%
Storage: Frozen Trans Fat Og
Cholesterol 0Omg 0%
Kosher Cor #: COR 722 Sodium 240mg 10%
Case dimensions:  62.8 x 32.6 x 15.7 cm (24.7 x 12.8 x 6.2 in) Potassium 260mg %
0,
Case cube: 0.0321 cm3 Total Carbohydrate 48g 16 %
Dietary Fiber 5g 21%
Ti x Hi: 6x7
Sugars 0Og
Handling Instructions: Protein 9g 18%
1. Store tortillas in the freezer, refrigerator, or at room temperature. ]
2. When thawed, ready to use and while still in the bag, fold the tortillas in half and Vitamin A 0% * Vitamin C 0%
roll them back and forth 5 or 6 times. : P 5
Calcium 20% e lron 15%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat Less than  65g 80g
Sat Fat Less than  20g 25¢g
Cholesterol Lessthan 300mg  300mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Potassium Less than  3,500mg 3,500mg
Total Carbohydrate 3009 375¢g
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 <« Carbohydrate4 =+ Protein 4

Ingredients:

Whole grain flour, whole wheat flour, water, canola oil, baking powder (mono calcium phosphate, potassium bicarbonate, calcium sulfate,

organic wheat starch),
propionate(preserviative), fumaric acid, cellulose gum, guar gum, xanthan gum.

May contain traces of sulphites. Manufactured in a facility, that also processes soy.

Allergens: Wheat

potassium sorbate (preservative), vegetable monoglycerides,

sodium stearoyl-2-lactylate, salt, sodium
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